
 

 
 

 
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 жовтня 2017 року № 35 

Миколаїв   
 
 

 
 

 
 
Відповідно до пункту 28 частини першої статті 43 Закону України      

«Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши інформацію начальника 
служби автомобільних доріг у Миколаївській області Ткаченка С.І., 
враховуючи інформацію депутата обласної ради Талпи М.В. щодо суттєвого 
збільшення заборгованості із заробітної плати працівникам ДП "Миколаївський 
облавтодор" та ігнорування директором ДП "Миколаївський облавтодор" 
Микуленком К.В. засідань постійних комісій та пленарного засідання обласної 
ради, обласна рада 

 

ВИРІШИЛА:  
 
 

1. Інформацію начальника служби автомобільних доріг у Миколаївській 
області Ткаченка С.І. взяти до відома. 

 
2. Визнати роботу директора ДП "Миколаївський облавтодор"         

Микуленка К.В. незадовільною.  
 
3. Звернутися до ПАТ "ДАК "Автомобільні дороги України" з проханням 

щодо звільнення із займаної посади директора ДП "Миколаївський облавтодор" 
Микуленка К.В.  

 
 
Голова обласної ради                                                                       В.В. Москаленко 

Про хід виконання рішень обласної ради, 
пов’язаних із ситуацією, що склалася в 
дорожньому господарстві, та критичний 
стан доріг державного значення у 
Миколаївській області  

Шістнадцята сесія  
сьомого кликання  


	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


